1.取扱い上のご注意
●本製品は電気で動作しておりますので、発火する恐れがあります。万一、煙が出たり変なにおいがした場
合は、本製品及び接続しているコンピュータや機器の電源を切り、お買い上げの販売店、または弊社ま
でご連絡ください。
●雷がなっている時に本製品やケーブルに触れないでください。
　▲落雷により感電する恐れがあります。
●本製品のカバーを開けたり、分解しないでください。
　▲故障や感電の原因となります。

通信速度 100/200/400Mbs（理論値）
通信媒体 IEEE1394ケーブル（FireWireケーブル）
消費電力 11mW 15mW
使用温度範囲 5～40℃
使用湿度範囲
保存温度範囲 -20～60℃
0～80％(結露なきこと) 20～80％(結露なきこと)
材質 プラスチック(ABS樹脂)
インターフェース規格 IEEE1394-0995、1394a準拠
ポート数 3ポート（6pin） 6ポート（6pin）
付属品 ACアダプタ（入力AC100V/出力DC9V
　　　　　　600mA/ケーブル長約1.8m）
重量 55g 110g
サイズ W70.2×D77.6×H31.2mm（脚部除く） W91.4×D92.2×H33.3mm（脚部除く）
2008.11
092-471-6721  FAX.092-471-8078
011-611-3450  FAX.011-716-8990
022-257-4638  FAX.022-257-4633
052-453-2031  FAX.052-453-2033
06-6395-5310  FAX.06-6395-5315
札幌営業所/〒060-0807 札幌市北区北7条西5丁目ストークマンション札幌
仙台営業所/〒983-0851 仙台市宮城野区榴岡1 - 6 - 3 7宝栄仙台ビル
名古屋営業所/〒453-0015 名 古 屋 市 中 村 区 椿 町 1 6 - 7 カ ジ ヤ マ ビ ル
大阪営業所/〒532-0003 大阪市淀川区宮原4 -1 - 45新大阪八千代ビル
福岡営業所/〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街8-20第2博多相互ビル
金沢 076-222-8384
〒700-0825  岡 山 市 田 町 1 - 1 0 - 1 086-223-3311 FAX.086-223-5123
〒140-8566  東 京 都 品 川 区 南 大 井 6 - 5 - 8 03-5763-0011 FAX.03-5763-0033
08/11/TTDa
パソコン機種
同時に使用して